CÔNG TY TNHH FICA HOLDING

Số: 1609/2025/TB-FICA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------o0o--------

Hà Nội, ngày 16 tháng 09 năm 2025

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG

V/v Tuyển dụng cộng tác viên Giám đốc tài chính

Chúng tôi trân trọng thông báo nhu cầu tuyển dụng cộng tác viên Giám đốc tài chính

như sau:

1. Vị trí tuyển dụng : Cộng tác viên Giám đốc tài chính (CFO partner)

2. Hình thức làm việc : Bán thời gian (Parttime)

3. Khu vực sinh sống : Hà Nội và các vùng lân cận Hà Nội

4. Số lượng : 02

5. Thu nhập : Thoả thuận theo từng khách hàng và theo quy chế của

Công ty TNHH Fica Holding (Fica Holding)

6. Thời gian làm việc : Ngay sau khi ký Hợp đồng Cộng tác viên

7. Mô tả công việc : Thực hiện công tác giám đốc tài chính cho khách hàng

của Fica Holding

8. Yêu cầu tuyển dụng : Có tối thiểu 02 năm kinh nghiệm làm Giám đốc tài

chính cho các doanh nghiệp tại Việt Nam

9. Nơi làm việc : Tại khách hàng, làm từ xa (online), giao ban tại văn

phòng Fica Holding hoặc online định kỳ.

10. Hạn nộp hồ sơ : 30/09/2025

Địa chỉ nhận hồ sơ:

Ông Tô Quốc Khánh

Công ty TNHH Fica Holding

Điện thoại/ zalo: 0869 586 568

Địa chỉ: Tầng 9 tòa Minori, số 67A Trương Định, P.Tương Mai, Hà Nội.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Cộng tác viên;

- Lưu VP.

 TỔNG GIÁM ĐỐC

Trịnh Quốc Huy